
Bravis
+420 725 811 144 bravis@bravis.cz Poslední hodnocení 

Pana Opravila je nutno chválit. Ať už se jednalo o jeho profesionální přístup, ochotu při zodpovídání
otázek, nebo samotné podepsání smlouvy a předání bytu, vše proběhlo na jedničku a v extrémně
rychlém čase. Služby pana Opravila určitě doporučím všem známým, hledajícím bydlení.

Pronajato
Plocha: 240 m2

Typ: dům 4+1, Samostatný

Vybavenost: ne nebo částečně

Konstrukce: cihla

PENB: G

Pronájem samostatně stojícího RD 4+1, Švábenice u Vyškova,
částečně zařízený, letní byt, letní ku… (reference27485)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

25. 4. 2024

tel:+420 725 811 144
mailto:bravis@bravis.cz


Kuchyňská linka Nábytek Sporák

Sprchový kout Vana Zahrada

 

V zastoupení majitele nabízíme k pronájmu samostatně stojící cihlový rodinný dům o velikosti 4+1 s letním bytem včetně letní kuchyně,

zahrady (cca 500 m2) a garáže v klidné lokalitě Švábenice u Vyškova, které se nacházejí cca 30 min. od Brna.

Částečně zařízený dům o celkové ploše cca 240 m2 nabízí klidné a komfortní bydlení s výbornou dostupností do Brna.
Praktická dispozice a vybavení RD splňují veškeré požadavky k modernímu bydlení.

Vstup do bytu zajišťují bezpečnostní dveře. Ze zádveří se vchází do jednotlivých místností.
Kuchyně je vybavená kuchyňskou linkou s vestavnými spotřebiči a jidelním stolem se židlemi.
Obývací pokoj a ložnice jsou částečně zařízené nábytkem. Možné pronajmout i jako nezařízené.
První koupelna je vybavena vanou, sprchovým koutem, umyvadlem se zrcadlem a toaletou.
Druhá koupelna je vybavena sprchovým koutem, umyvadlem, zrcadlem a toaletou.
V přízemí domu je dále umístěn letní byt se samostatným vstupem, vlastním sociálním zázemím a technickou místností.

Zahrada poskytuje možnost oddechu jak na slunném, tak stinném zastřešeném místě.
Součástí zahrady je vlastní studna a automatická závlaha zahrady.
Výhodou je prosotrný sklep a vlastní plynový kotel pro ohřev vody a vytápění domu.
Možnost připojení k internetu za příplatek (poskytovatel AC Vyškov).
Parkování je možné v uzamykatelné garáži, na dvoře pozemku domu či před domem.

V okolí veškerá občanská vybavenost: obchody, restaurace, cukrárna, zákl. a mateřská škola, fotbalové hřiště, tenisové kurty, les, rybník,
atd., dobrá dostupnost na dálnici D1 v obou směrech - napojení na dálnici ve vzdálenosti cca 2 km.

Volné ihned nebo po dohodě.
Prohlídky možné po dohodě s uvedeným makléřem.

Nabízíme možnost zajištění pravidelného či nárazového úklidu.
Průkaz energetické náročnosti je nahrazen vyúčtováním.
S ohledem na legislativní požadavek jeho zveřejnění, musí být nemovitost označena v en. třídě "G", což ovšem neznamená, že do této en.
třídy opravdu patří.

Vybavenost 

Pronájem samostatně stojícího RD 4+1, Švábenice u Vyškova, částečně zařízený,
letní byt, letní kuchyně, zahrada, garáž, sklep, 2x koupelna

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

25. 4. 2024



 

Podobné nemovitosti na pronájem 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

25. 4. 2024


